Programm des
=°|=

Kitzingen

August und September 24



Teenykreis (ab 12 bis 15 Jahren)
Freitags ab 18:15 Uhr

August
Chillen am Wasser (19:00)
Adventure Golf(19:00)
Aktion mit Uffenheim
Geléndespiel (19:00)
Uberaschungsabend (19:00)

September
cjb Freizeit
FreizeitRecap (19:00)
¢jb Workcamp (19:00)
Gast des Monats(19:00)

weitere Termine

Kanu Freizeit

cjb Kitzingen Freizeit

cjb Mitgliederversammlung

»Gast des Monats“ beginnt um 19:00 Uhr.

02.08.
09.08.
16.08.
23.08.
30.08.

06.09.
13.09.
20.09.
27.09.

02.-
04.08.
02.-
07.09.
28.09.



Jugendkreis (ab 16 Jahren)
Freitags ab 19:45 Uhr

August
Chillen am Wasser (19:00)
Adventure Golf(19:00)
Aktion mit Uffenheim
Geléndespiel (19:00)
Uberaschungsabend (19:00)

September
cjb Freizeit
FreizeitRecap (19:00)
¢jb Workcamp (19:00)
Gast des Monats(19:00)

weitere Termine

Kanu Freizeit

cjb Kitzingen Freizeit

cjb Mitgliederversammlung

»Gast des Monats“ beginnt um 19:00 Uhr.

02.08.
09.08.
16.08.
23.08.
30.08.

06.09.
13.09.
20.09.
27.09.

02.-
04.08.
02.-
07.09.
28.09.



Wer sind wir?
Wir sind der c¢jb Kitzingen.

Wir sind Teenager, Jugendliche und junge
Erwachsene zwischen 12 und 30 Jahren, die sich
gemeinsam treffen, um ihren Glauben zu leben.

Wir singen, reden mit und {iber Jesus und
Gott, machen viele lustige Spiele oder andere
gemeinsame Aktionen, wie Bowling spielen, ins
Schwimmbad gehen oder Freizeiten
veranstalten.

Wo findest du uns?
Landeskirchliche Gemeinschaft Kitzingen
Richthofenstrafie 41
97318 Kitzingen

Du hast noch Fragen?
Melde dich einfach bei uns unter
TK: kitzingen@cjb.de
JK: kitzingen@cjb.de



